DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO DESEMPENHO
TÉRMICO DE CONCENTRADORES SOLARES DE CALHA PARABÓLICA NO SEMI-
ÁRIDO PARAIBANO de autoria de ALINE DA SILVA OLIVEIRA, FABIANO CORDEIRO
CAVALCANTI, CRISTIANE KELLY FERREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais I
CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51610

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51610